ipso. 2'4 anno Robertus, filius ejus, in regnum 27°

piissimus rex ordinatus est (an. 987). Hic deficit

rcgimin Earoli Magni.
In 276diebus illis erat.in-Remeusium civitate ar-

chiepiscopus vir brjirus et modestus, frater Hlotha-
lii-? 7

regis ex conciibina, nomine Arnulfus. Hugo
atitern rex invidebat ei, volens exterminare proge-
niem Hlotharii. regis. Congregansque in urbe Re-
mensi synodum (an. 991), hisdeni £7SHugo rex in-
vitavit archiepiscopum Senonicseurbis nomine Se-

guinura a7a cum 2S0
suffraganeis suis (65). In quo

concilio fecil degradare domnum Arnulfum archi-

episcopum Remorum, dolo nepotis sui quem tene-
bat in carcere, dicens non debere esse episcopum
natum ex concubina. In loco vero ejiis consecrari
fecit **' donnum Gerbertum monachum philoso-
p.itim. Qui Gerbertus magister fuit Roberti regis,
fllii istius Hugonis, et donni Leotherici28a archi-

episcopi 283,successoris venerabilis Seguini. Arnul-
fura vero a8i fecit mancipari custpdise Aurelianis
civitate. Venerabilis itaque Seguinus archiepisco-
ptis non conseusitsss in degradatione Arnulfi neque
in prdinatione Gerberti. Jussio autem regisSSGurge-
bat. Alii verp episcopi, licet inviti, tamen propter
timofem regis, degradaverunt Arnulfum et ordina-

verunt Gerbertum. Seguinus autem, plus timens

Deum quam terrenu.m regem, noluit consentire

regis nequilias; sed magis in quantum potuit redar-

guit ipsum regem; prop.ter quam causam ira regis
contra eum efferbuit. Cum magno itaque dedecore

expelli jussits 87Afuulfum de ecclesia,beatse Marise

Remensis, et sic alligatum retrudj in carcerem, Al-

ligatus autem in carcere Aurelianis civitate, ubi;
detinebatur nepos ejus Karolus, inansit ibi annis

tribus. Nuntiantur hsec omnia pfesuli
288Bp-

A mano (64). Qui valde indignatus super hoc faclo,
interdixit omnes episcopos qui Arnulfum dej'ecerant
et Geiiiertum ordinaverant. Misit quoque

S8SLeo-

nem abbatem a sede apostolica ad donnum Segui-
num archiepiscopum urbis Senonicse(ah. 995), qui
vice sua in urbe Remensi synodum congregaret;
mandans illi ut sine dilatione ievocaret de carcere

Arnulfum et degradaret Gerbertum. Collecto igitur
concilio iterum ss0 in urbe Remensi, ex jussione

apostoliea revocatus esf Arnulfus de cuslodia, et

cum honore magno S91receptus est in propria
S9S

sede. Gerbertus autem S93 ir.telligeas ^quod injuste

pontificaleni dignitatcm suscepisset, poenitentia
ductus est. Altercationem vero Gerberti pontificis
et Leonis abbatis valde utilem 294plenius invenies

" in gestis
2S5 poiUificum Remorum (65). Post hsec